PAGE  
3

Uchwała Nr XXXI/566/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 10 października 2008 roku  

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli

uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 


o kwotę 
    71.300,- zł

w następujących działach:
- 700 –Gospodarka mieszkaniowa 




o kwotę 
    40.000,- zł

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 
    40.000,- zł
          § 0690 – Wpływy z różnych opłat 



o kwotę 
    40.000,- zł
z tytułu wpłat osób kupujących mieszkania komunalne na wycenę przez rzeczoznawcę.

- 801 – Oświata i wychowanie 




o kwotę 
      1.873,- zł

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 




o kwotę 
      1.873,- zł
          § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 


o kwotę 
      1.743,- zł
          § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
o kwotę 
         130,- zł
z tytułu odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej oraz sprzedaży złomu w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 w Stalowej Woli.

-852 – Pomoc społeczna





o kwotę 
    29.427,- zł

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 



o kwotę 
    29.427,- zł
z tytułu refundacji wynagrodzeń przez PUP w Stalowej Woli dla 6 osób z pochodnymi.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych 


o kwotę 
    71.300,- zł

w następujących działach:
- 700 – Gospodarka mieszkaniowa 



o kwotę 
    40.000,- zł

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 
    40.000,- zł
          § 4300 – Zakup usług pozostałych 



o kwotę 
    40.000,- zł
z przeznaczeniem na koszty wyceny przez rzeczoznawcę mieszkań komunalnych przygotowywanych do sprzedaży.
- 801 – Oświata i wychowanie 




o kwotę 
      1.873,- zł

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 




o kwotę 
      1.873,- zł
          § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 


o kwotę 
      1.356,- zł
          § 4270 – Zakup usług remontowych 



o kwotę 
         517,- zł
z przeznaczeniem na zakup wykładziny w szatni i wstawienie szyby w bibliotece w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 w Stalowej Woli.

- 852 – Pomoc społeczna 





o kwotę 
    29.427,- zł

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 



o kwotę 
    29.427,- zł
          § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 
    25.491,- zł
          § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 
      3.936,- zł
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla 2 osób zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych i 4 osób w ramach robót publicznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków pomiędzy


paragrafami 






 na kwotę 
         700,- zł 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 
         700,- zł
rozdz.85305 – Żłobki






o kwotę 
         700,- zł
poprzez zmniejszenie:
          § 4140 – Wpłaty na PERON 




o kwotę 
         700,- zł

poprzez zwiększenie:
          § 4410 – Podróże służbowe krajowe 



o kwotę 
         700,- zł
z przeznaczeniem na uczestnictwo w I Ogólnopolskiej Konferencji na temat: „Opieka nad dzieckiem w żłobku – nowe spojrzenie” pracownika Żłobka Miejskiego w Stalowej Woli.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
U z a s a d n i e n i e 
I. Proponuję zwiększenie planu dochodów i wydatków z tytułu:

1) wpłat osób kupujących mieszkania komunalne na poczet 

dokonania wyceny przez rzeczoznawcę 

o kwotę 
    40.000,- zł
2) wpływu odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej oraz 

sprzedaży złomu 



w łącznej kwocie 
      1.873,- zł

w PSP Nr 7 w Stalowej Woli z przeznaczeniem na naprawienie szkody.

3) wpływy od PUP z tytułu refundacji wynagrodzeń

i pochodnych dla 6 osób zatrudnionych w MOPS-ie o kwotę 
    29.427,- zł

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych dla tych osób.
II. Ponadto proponuję przeniesienie kwoty 700 zł z § 4140 na nowy § 4410 w Żłobku Miejskim na udział pracownika w I Ogólnopolskiej Konferencji na temat: „Opieka nad dzieckiem w żłobku – nowe spojrzenie”.
